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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków , płynów infuzyjnych , żywienia , oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących -  znak 25/med/2008 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2008/S 245-326343 w dniu 17.12.2008 r
Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy par.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 4-go w brzmieniu: …”Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności”?
Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w ustępu.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy par.8 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot , iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić ?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu w par.8 ust.1 o zwrot , iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.
Pytanie 3 – dotyczące Zadania 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 46 preparatu Rovamycine tabl.powl. 3 mln j.m. w opakowaniu zawierającym 10 tabl.? Czy ilość opakowań należy wówczas przeliczyć stosownie do zapotrzebowania Zamawiającego?
Odpowiedz
Zamawiający wyraża  zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 46 preparatu Rovamycine tabl.powl. 3 mln j.m. w opakowaniu zawierającym 10 tabl. Ilość opakowań należy wówczas przeliczyć stosownie do zapotrzebowania Zamawiającego.
